
Parkoviště před 
nízkou budovou,
souběžně 
s rychlostní 
silnicí.

Parkoviště 
před hlavní 
závorou, naproti 
výškové budově 
vienna point.

VIENNA POINT
VSTUP DO BUDOVY
11. PATRO VPRAVO
OD VÝTAHU

PARKOVIŠTĚ PRO NÁVŠTĚVY

PARKOVIŠTĚ
PRO NÁVŠTĚVY

Přesná adresa: 

VIENNA POINT 
Vídeňská 188/119D
Brno 619 00
11. patro

13ti patrová budova, 
sjezd D1 směr Vídeň

Kontakt 
pro případné
nasměrování:
Markéta Jašková
+420 721 401 403

směr 
Brno

směr 
Vídeň

od 9:00 hod.

GPS souřadnice: 
49°09'08.5"N 16°36'08.2"E

od 9:00 hod.

do 9:00 hod.

A

B

Pokud k nám přijedete před 9.00 hodinou ranní, zaparkujte 
na parkovišti B. před nízkou budovou.
Od 9:00 je pak pro návštěvy k dispozici parkoviště A,
přímo naproti výškové budově VIENNA POINT.

INFORMACE PRO PARKOVÁNÍ
VIENNA POINT BRNO


